
DOPLNĚNÍ ÚDAJŮ PRO CESTOVNÍ DOKUMENTY

1) KLiENT ObDRžÍ CESTOVNÍ DOKUMENTY NA E-MAiL UVEDENý NA SMLOUVĚ

•    Při prokliknutí odkazu pro zobrazení Cestovních dokumentů se nejprve objeví nové okno, které vyzývá k doplnění údajů pro 
Cestovní dokumenty. Po jejich vyplnění, popř. odkliknutí checkboxů, je možné pokračovat přímo k Cestovním dokumen-
tům.

•    Zároveň je možné se kdykoliv vrátit a upravit údaje (změna Cest. dokumentu, chyba při doplnění apod.).

Vážený pane Markup

CESTUJTE S JISTOTOU:

Pro vstup do Egypta je nutné se prokázat negativním PCR testem na Covid-19 ne starším než 72 hodin. Od 5. 3. 2021 je možné 
vstupovat na paluby letadel společnosti Smartwings jen s písemným potvrzením o negativním výsledku antigenního nebo RT-
PCR testu. Výsledek antigenního testu nesmí být starší než 24 hodin. Více informací naleznete ZDE. Doporučujeme absolvovat 
PCR test již v ČR před cestou do Egypta, čímž budete mít jistotu, že Vaše dovolená proběhne dle Vašich představ. V návaznosti 
na usnesení vlády ČR č.196 ze dne 26. 2. 2021 týkající se omezení volného pohybu osob mezi okresy, doporučujeme mít vždy 
s sebou před zahájením cesty řádně vyplněné a vytištěné čestné prohlášení, které naleznete ZDE. Zároveň mějte při sobě 
vytištěný negativní výsledek PCR testu a tyto Cestovní dokumenty pro případnou kontrolu. PCR test na Covid-19 lze také 
podstoupit po příletu na letišti v Hurghadě/Marsa Alam (tento hradí Blue Style). 

Pro vstup do EGYPTA je dále z nařízení egyptské vlády povinnost pro každého cestujícího před příletem do destinace vyplnit 
prohlášení v papírové podobě. Prohlášení k vyplnění naleznete ZDE. Překlad prohlášení naleznete ZDE.

Upozorňujeme na nové podmínky pro návrat do ČR: Před návratem do ČR je nutné vyplnit online příjezdový formulář 
a podstoupit PCR test na Covid-19 ne déle než 72 hodin před odletem. Více informací o dalších povinnostech naleznete ZDE 

a v těchto Cestovních dokumentech.

Zasíláme Vám veškeré důležité informace k Vaší dovolené. Vaše AKTUÁLNÍ VERZE CESTOVNÍCH DOKUMENTŮ je ke stažení ZDE.

Cestovní dokumenty pro všechny cestující obsahují potvrzení níže uvedených služeb a slouží jako: 

•  Letenky (předložíte na letišti při odbavení zavazadel) 
•  Potvrzení ubytování (je Vaším ubytovacím voucherem) 
•  Cestovní pojištění BASIC, případně připojištění BlueComfort/BlueComfort Max (je dokladem o pojištění) 
•  Potvrzení dalších služeb (např. parkování, vízum apod.) 
•  Voucher na parkování (v případě objednání služby Parking) – odevzdejte, prosím, na příslušném parkovišti 
Tyto Cestovní dokumenty je nutné mít při sobě po celou dobu Vaší dovolené. Dokumenty si stáhněte a jejich první stranu si vytiskněte 2x, 
voucher na parkování 1x.

Odbavení na letišti proběhne na základě předložení Cestovních dokumentů a platných cestovních dokladů.

Ještě jednou si prosím, důkladně zkontrolujte všechny uvedené osobní údaje, vyhnete se tak případným problémům při odbavení. 
V případě nesrovnalostí, prosím, kontaktujte svého prodejce zájezdu. Pro znázornění opravených údajů v Cestovních dokumentech je 
nutné opět kliknout na uvedený link výše (aktualizace údajů se znázorní až po potvrzení ze strany Blue Style).

Pro úpravu a doplnění údajů na Vašich Cestovních dokumentech klikněte ZDE.

O případných změnách odletu Vás budeme informovat na e-mail studio@kstyl.cz. Zkontrolujte si, prosím, na uvedeném e-mailu informace 
o možných změnách.

Vaše cestovní doklady musí být platné a splňovat podmínky pro vstup do země. Vízová povinnost a další specifické podmínky pro vstup 
do země EGYPT: ZDE.

V případě ztráty, a tedy nutnosti vystavit náhradní Cestovní dokumenty, kontaktujte našeho delegáta v destinaci. Za vytištění Cestovních 
dokumentů je účtován poplatek.

Platnost těchto Cestovních dokumentů nabývá účinnosti po uhrazení celkové ceny zájezdu.

Vítejte v našem světě.



2) DOPLNĚNÍ ÚDAJŮ PRO CESTOVNÍ DOKUMENTY

•    Zde klient doplní veškeré údaje, číslo cestovního dokladu, platnost, zemi vydání a odsouhlasí, že při nevyplnění bere 
    na vědomí, že Blue Style nebude schopen zajistit testování.



3) NOVÁ FUNKCE – PLATNOST CESTOVNÍhO DOKLADU hLÍDÁ SYSTéM AUTOMATiCKY :)

•    Po vyplnění údajů systém automaticky překontroluje platnost cestovního dokladu pro danou destinaci.

•   V případě, že cestovní doklad nesplňuje minimální platnost – automaticky klienta upozorní.



4) KLiENT NENÍ DRžiTELEM CESTOVNÍhO DOKLADU VYDANéhO V ČR

•    Pokud je země vydání cestovního dokladu jiná než ČR, je potřeba potvrdit checkbox, že je klient seznámen s pasovými 
a vízovými požadavky pro vstup do země.



5) Kompletní a správné doplnění údajů a zobrazení Cestovních dokumentů

•    Po doplnění údajů si klient pohodlně zobrazí Cestovní dokumenty, a to přes ověření identifikace, kterou již znáte (přes SMS kód).



6) HOTOVO – Cestovní dokumenty :) 

•    Cestovní dokumenty včetně doplněných údajů jsou zobrazeny a klient se již může těšit na dovolenou bez zbytečných starostí 
s další administrativou 

1 2 3

1 2 3

1

2

3

Cestovní dokumenty / Travel documents
Děkujeme, že jste si vybrali naši cestovní kancelář a přejeme vám krásnou a pohodovou dovolenou.

 Letenky 
Flight tickets confirmation

 Potvrzení ubytování 
Accommodation confirmation

 Cestovní pojištění 
Travel insurance policy

 Potvrzení ostatních služeb 
Other services

Tento dokument si vytiskněte a pečlivě uschovejte, slouží jako
cestovní dokument po celou dobu pobytu – letenky, ubytovací
voucher a doklad o vašem cestovním pojištění od ERV Evropské
pojišťovny, a.s. V případě ztráty tohoto dokumentu kontaktujte
neprodleně našeho delegáta v destinaci. Vystavení duplikátu je za
poplatek 200 Kč (15 USD/10 EUR). Platnost těchto Cestovních
dokumentů je podmíněna řádnou úhradou celkové ceny zájezdu.

PARAMETRY ZÁJEZDU / TRIP SUMMARY

Hotel Caves Beach Resort ****+

 Termín zájezdu / Travel period 
21.05.2021 - 28.05.2021 (8 dní / 7 nocí)

 Praha

Číslo smlouvy 
Voucher no.

02012052  Na letiště se k odbavení dostavte nejpozději 20.05.2021 v 22:50 hod

Odbavení zavazadel se zpravidla uzavírá 40 min. před odletem. V případě pozdního příchodu již nebude možné zaručit, že
odletíte na vaši dovolenou.

CESTUJÍCÍ / TRAVELLERS

Titul
Title

Jméno a Příjmení
Full name

Datum narození
Date of birth

Objednané služby
Booked services

Země vydání ces. dokl
Country of issue

Číslo ces. dokl.
Passport no.

Mr. Obchodní Zástupce 08.05.1990 Czech Republic 1111111111

Mrs. Zástupce Obchodní 12.05.1989 Czech Republic 2222222222

INFORMACE O ODLETU / LETENKA / FLIGHT SCHEDULE

Číslo letu
Flight number

Datum a čas odletu
Departure date and time

Destinace
Place of arrival

Datum a čas příletu
Arrival date and time

 Praha QS 1240 21.05.2021 - 00:50 Hurghada 21.05.2021 - 05:05 —

 Hurghada QS 1241 28.05.2021 - 06:00 Praha 28.05.2021 - 10:00 —

Výše uvedené časy jsou místní. / Flights times are according to local time zone.

OBJEDNANÉ SLUŽBY / ORDERED SERVICES

Služba
Service

Stravování
Board type

Obsazenost
Occupancy

Pokoj deluxe s výhledem na moře All Inclusive Dosp.: 2 21.05.2021 - 28.05.2021

EXTRA SLUŽBY / EXTRA SERVICES

Druh služby
Service type

Název služby
Service name

Pojištění Cestovní pojištění BlueComfort Max 21.05.2021 - 28.05.2021

Příplatky a slevy Vyšetření na COVID-19 ZDARMA 21.05.2021 - 28.05.2021

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ / TRAVEL
INSURANCE

Egypt Hurghada

Lídr
Leader

Sedadlo
Seating

Místo odletu
Place of departure

Mezipřistání 
Via

Č.
No.

Termín
Service date(s)

Č.
No.

Termín
Service date(s)

1 / 5  Zobrazeno 23.03.2021 v 12:29  info@blue-style.cz  +420 226 036 036  www.blue-style.cz


